檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：徐瑩珊

電話：05-3620123*250

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣立過溝國民中學

發文日期：中華民國106年11月20日

發文字號：府教社字第1060233101號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0233101A00_ATTCH1.docx)

主旨：轉知國立自然科學博物館鳳凰谷鳥園生態園區35周年慶舉

辦『飛揚35 生態共舞』美術寫生比賽相關辦法，請鼓勵

學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立自然科學博物館106年11月16日館自(一)字第106

0008713B號函辦理。

二、檢附比賽活動辦法乙份。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-11-20
11:06:31

1060004578

嘉義縣立過溝國民中學

106/11/20